
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: DECRETO RESOLUCIÓN AXUDAS PLAN REACTIVA MONFORTE

Vista a acta a data 10/08/2020 da comisión de Valoración das axudas para o impulso da actividade económica no termo 
municipal de Monforte de Lemos, para paliar os efectos do Covid-19 (PLAN REACTIVA MONFORTE) que a continuación se 
detalla:

“ACTA DA COMISIÓN DE VALORACIÓN DAS AXUDAS O IMPULSO DA ACTIVIDADE ECONÓMICA NO TERMO MUNICIPAL DE 
MONFORTE DE LEMOS, PARA PALIAR OS EFECTOS DO COVID-19 (PLAN REACTIVA MONFORTE)

Na casa do Concello de Monforte de Lemos, sendo as 13:00 horas do día 10 de agosto do 2020, reunida a Comisión de 
Valoración das Axudas para o impulso da actividade económica (Plan Reactiva Monforte), formada polos seguintes membros 
(segundo o punto 9 das Bases aprobadas polo decreto 648 do 12.05.2020)

Presidente : Dª Gloria M. Prada Rodríguez, (Concelleira de Facenda)
Vogais: Dª. Trinidad López Pérez (Axente de Desenvolvemento Local)
Dª. Mª Inmaculada Buján Arias (Técnico de Intervención)
Secretario: D.  Elisa Martinez Arias (Secretaria Accidental)

Procedese a revisar os seguintes expedientes:

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME
418 …..445W AKBAR JORRA ASAD
420 …..282Y LOSADA RODRIGUEZ URSULA
421 …..153R DOMINGUEZ RODRIGUEZ RITA
424 …..885E RODRIGUEZ CEDRON FRANCISCO JAVIER
428 …..497D TRIGO ALVAREZ ANTONIO
429 …..157 EL CANTON DE BAILEN C.B.
433 …..349Q LOSADA TOURIÑO MARIA JOSÉ
434 …..822Y LOPEZ RODRIGUEZ LORENA
435 …..924M VILARIÑO VALCARCEL TANIA
438 …..494K MENDEZ SUAREZ ALICIA
448 …..801P DIAZ PEDRIDO DAVID
454 …..315P RODRIGUEZ ALVAREZ M. ISABEL
455 …..8154G LOSADA DIAZ CARLOS

455 BIS …..154G RIVAS RIVAS MARINA
457 …..717G MELLE GONZALEZ TAMARA
458 …..696 HOSTAL RIO SOL, S.L.
459 …..252L BEARD BEARD JUANA
461 …..380J GONZALEZ LOPEZ DAVID
462 …..152S RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ROSA MARIA
465 …..226C PASIN GOMEZ PATRICIA
415 …..818G LÓPEZ LÓPEZ EVA MARIA
416 …..832T DE LA TORRE BUJAN MARIA ANGELES
417 …..180Q BELLO  SANTIAGO ANA IRIS
419 …..969v DOSINDA CARMEN ENRIQUEZ FERNANDEZ
422 …..773A ALVAREZ OTERO SARA
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423 …..117V MARRERO FERNANDEZ RODRIGO
425 …..366C DÍAZ DÍAZ EDUARDO
431 …..839F LEGRA SANCHEZ ERNESTO
432 …..778W LEGRA MARTINEZ GRISEL
436 …..783G LOSADA LOPEZ SANDRA
437 …..380L SANMIGUEL HERVERA ANA ISABEL
439 …..721H SANCHEZ DIAZ ALMUDENA
440 …..052X LOPEZ NIETO YOLANDA
441 …..776V GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA DEL ROSARIO 
442 …..436X PEDRIDO AGUIAR PATRICIA
443 …..503B TIBURCIO MORILLO SOCORRO
444 …..935A FRAIZ DOMINGUEZ JORGE
445 …..236Z GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER
447 …..876R RIVADA AGUIAR TAMARA
451 …..813K RODRIGUEZ LOPEZ YOLANDA
452 …..721J LAMAS BARRIO MAYRA
453 …..430 EL PLENO NUMERO 3, SL
456 …..840T MARTINEZ GARCIA AQUILINA
463 …..343G VAZQUEZ FERNANDEZ ANA MARIA

464 …..980 GONZALEZ LOPEZ MARIA ANGELES (JOYERIA 
ABELLA)

466 …..403D VILA IGARZA MARTHA JULIA
467 …..798M MENDEZ LOPEZ JOSE
430 …..471W VARELA LOPEZ YOLANDA
468 …..483Q VAZQUEZ PRADO SANDRA MARIA
469 …..553W FERNANDEZ PEREZ ALBERTO
470 …..803Z DIEGUEZ RODRIGUEZ JUAN
471 …..094C VAZQUEZ ALVAREZ RAUL
473 …..353Q VAZQUEZ ALVAREZ OVIDIO
476 …..526H GONZALEZ EXPOSITO SARA
478 …..573E DOMINGUEZ VAZQUEZ ANTONIO
479 …..299C CAPELLAN CAMARENA ANTONIA
480 …..674F DIAZ RODRIGUEZ OLGA
482 …..612W VALDES LAGO KATIA
488 …..024Y SANCHEZ CASANOVA ISABEL
489 …..217 SOIAL, CB
490 …..810G VAZQUEZ BERAO RAFAEL
499 …..216W BARRIGA LARIOS MARIA DE LOS REYES
502 …..481Q MARTINEZ FERNANDEZ GERMAN
506 …..607X GONZALEZ LAGO NATALIA
507 …..124A CORTIÑAS GONZALEZ SATURNINO
508 …..217M PEREZ LOPEZ JOSE ANTONIO
509 …..217H VARGAS MIREYA
512 …..378Z RODRIGUEZ LOPEZ ANA MARIA
513 …..418F ALVAREZ DOMINGUEZ M. INES
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515 …..334B PEREZ GONZALEZ MARIA MERCEDES
518 …..438Q YEPEZ ARAMBULO ANGEL STEVEN
522 …..393H LOPEZ CARREÑO FELIX
523 …..832A SOUTELO GOIAS XOSE LOIS
524 …..202V VALES GONZALEZ CARLOS
526 …..189F PARADA FERNANDEZ MARCOS
535 …..345Z ALVAREZ LOPEZ PABLO
539 …..401J ZANOAGA MIHAI
545 …..677H VARELA BLANCO ANA MARIA
547 …..958F LOPEZ RODRIGUEZ MONICA
548 …..002M ALVAREZ RODRIGUEZ MANUEL
549 …..574 MAGARPA CB
550 …..996X LOPEZ VEGA JOSE MANUEL
475 …..980 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARIA JESUS
477 …..626T VIDAL RODRIGUEZ SILVIA
481 …..455Q RODRIGUEZ DIAZ MIGUEL ANGEL
483 …..246Q CORTIÑAS PEREIRO MERCEDES
484 …..574G JAVIER MARTE ANA RAMONA
485 …..007R MARTINEZ ALVARADO ERIDANIA
491 …..721 AUTO ESCUELA RUBIAN SL
492 …..568V CAO LOPEZ ENRIQUE
494 …..164Z GUITIAN VAZQUEZ OSCAR
495 …..380M LOPEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL
496 …..040F GUITIAN VAZQUEZ IBAN
497 …..668T CASTRO VILLAR JOSE ANGEL
498 …..250E RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ DAVID
501 …..117 NOVAS RUTAS RS CB
503 …..374X SALGADO VAZQUEZ LOURDES
505 …..899N FUENTE SALGADO CRISTINA
510 …..448F SARMIENTO GOMEZ FRANK
511 …..654C MUÑOZ PEREZ DANIEL JOSE
514 …..330S VILLAVERDE FERNANDEZ MARIA LORENA
516 …..954D LOPEZ ABELLA TATIANA
517 …..599R DIAZ QUIROGA RUBEN
519 …..954E CORTIÑAS BARROSA RAFAEL
520 …..017L CABRERA DIAZ BYRON RENE
521 …..273W FERNANDEZ FRIERA FRANCISCO JAVIER
525 …..015J EL KOHLI MEDER ESHABA
527 …..755B PEREZ SANCHEZ MARIA JOSE
528 …..120B VILA ALVAREZ LETICIA

529 …..522 REBOIRO FERNANDEZ MARIA ELENA "FOTO 
CHEMA, CB"

531 …..586Z PEÑA LOPEZ FATIMA
536 …..628X RODRIGUEZ PRIETO MARIA MAR
537 …..956W CASTRO CARBALLEDO CARINA
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540 …..365C PANIAGUA TIBURCIO CATHERINE ALTAGRACIA
544 …..188K BERMUDEZ FERNANDEZ MARIA BEGOÑA
487 …..529B PORTO VIEITEZ MARCOS

533 …..312D FERNANDEZ GONZALEZ JOSE MANUEL "FOTO 
CHEMA, CB"

534 …..529B PORTO VIEITEZ MARCOS
542 …..405G EGEA VILLAR MARIA DEL VALLE

PUNTO PRIMEIRO.- Atendendo ao establecido no punto 9 das Bases, o servicio instrutor propón a aprobación como 
beneficiarias das solicitudes seguintes:

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME LIÑA IMPORTE
418 .....445W AKBAR JORRA ASAD 1 1.000 €
420 .....282Y LOSADA RODRIGUEZ URSULA 3 200 €
421 .....153R DOMINGUEZ RODRIGUEZ RITA 1 1.000 €
424 .....885E RODRIGUEZ CEDRON FRANCISCO JAVIER 3 200 €
428 .....497D TRIGO ALVAREZ ANTONIO 2 200 €
429 .....157 EL CANTON DE BAILEN C.B. 1 1.000 €
433 .....349Q LOSADA TOURIÑO MARIA JOSÉ 3 200 €
434 .....822Y LOPEZ RODRIGUEZ LORENA 3 200 €
435 .....924M VILARIÑO VALCARCEL TANIA 5 200 €
438 .....494K MENDEZ SUAREZ ALICIA 3 200 €
448 .....801P DIAZ PEDRIDO DAVID 2 200 €
454 .....315P RODRIGUEZ ALVAREZ M. ISABEL 1 1.000 €
455 .....154G LOSADA DIAZ CARLOS 3 200 €

455 BIS .....154G RIVAS RIVAS MARINA 3 200 €
457 .....717G MELLE GONZALEZ TAMARA 2 200 €
458 .....696 HOSTAL RIO SOL, S.L. 1 1.000 €
459 .....252L BEARD BEARD JUANA 3 200 €
461 .....380J GONZALEZ LOPEZ DAVID 2 200 €
462 .....152S RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ROSA MARIA 3 200 €
465 .....226C PASIN GOMEZ PATRICIA 3 200 €
468 .....483Q VAZQUEZ PRADO SANDRA MARIA 3 200 €
469 .....553W FERNANDEZ PEREZ ALBERTO 3 200 €
470 .....803Z DIEGUEZ RODRIGUEZ JUAN 2 200 €
471 .....094C VAZQUEZ ALVAREZ RAUL 2 200 €
473 .....353Q VAZQUEZ ALVAREZ OVIDIO 2 200 €
476 .....526H GONZALEZ EXPOSITO SARA 3 200 €
478 .....573E DOMINGUEZ VAZQUEZ ANTONIO 1 1.000 €
479 .....299C CAPELLAN CAMARENA ANTONIA 3 200 €
480 .....674F DIAZ RODRIGUEZ OLGA 3 200 €
482 .....612W VALDES LAGO KATIA 3 200 €
488 .....024Y SANCHEZ CASANOVA ISABEL 3 200 €
489 .....8217 SOIAL, CB 1 1.000 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40005A4F400R5K1M4G1Q0R3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  12/08/2020

ELISA MARTINEZ ARIAS-Secretaria accidental  -  12/08/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  12/08/2020 08:39:08

DECRETO: 2020001122

Fecha: 12/08/2020

Hora: 08:39

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

490 .....810G VAZQUEZ BERAO RAFAEL 3 200 €
499 .....216W BARRIGA LARIOS MARIA DE LOS REYES 1 1.000 €
502 .....481Q MARTINEZ FERNANDEZ GERMAN 2 200 €
506 .....607X GONZALEZ LAGO NATALIA 3 200 €
507 .....124A CORTIÑAS GONZALEZ SATURNINO 3 200 €
508 .....217M PEREZ LOPEZ JOSE ANTONIO 3 200 €
509 .....217H VARGAS MIREYA 1 1.000 €
512 .....378Z RODRIGUEZ LOPEZ ANA MARIA 3 200 €
513 .....418F ALVAREZ DOMINGUEZ M. INES 3 200 €
515 .....334B PEREZ GONZALEZ MARIA MERCEDES 3 200 €
518 .....438Q YEPEZ ARAMBULO ANGEL STEVEN 3 200 €
522 .....393H LOPEZ CARREÑO FELIX 2 200 €
523 .....832A SOUTELO GOIAS XOSE LOIS 2 200 €
524 .....202V VALES GONZALEZ CARLOS 2 200 €
526 .....189F PARADA FERNANDEZ MARCOS 3 200 €
535 .....345Z ALVAREZ LOPEZ PABLO 1 1.000 €
539 .....401J ZANOAGA MIHAI 3 200 €
545 .....677H VARELA BLANCO ANA MARIA 3 200 €
547 .....958F LOPEZ RODRIGUEZ MONICA 3 200 €
548 .....002M ALVAREZ RODRIGUEZ MANUEL 3 200 €
549 .....6574 MAGARPA CB 1 1.000 €
550 .....996X LOPEZ VEGA JOSE MANUEL 3 200 €

PUNTO SEGUNDO.- Atendendo ao establecido no punto 9 das Bases, o servicio instrutor propón a desestimación das seguintes 
solicitudes:

PUNTO TERCEIRO.- Atendendo ao establecido no punto 9 das Bases, o servicio instrutor 
propón outorgar un prazo de 5 días hábiles para emendar as seguintes solicitudes:

NºEXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME DOCUMENTACIÓN REQUIRIDA
415 .....818G LÓPEZ LÓPEZ EVA MARIA Certificado de estar ao corrente con facenda

416 .....832T
DE LA TORRE BUJAN MARIA ANGELES

Certificado empresa conforme o traballador foi incluído nun 
ERTE e certificado de que a empresa non completou o 100% da 
base reguladora 

417 .....180Q BELLO  SANTIAGO ANA IRIS
Certificado de que a empresa non completou o 100% da base 
reguladora e certificado de estar ao corrente con facenda

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME CAUSA

430 .....471W VARELA LOPEZ YOLANDA  ALTA AUTONOMO A FECHA 06-03-2020

487 .....529B PORTO VIEITEZ MARCOS Non cumpre os requisitos recollidos nas bases 3

533 .....312D FERNANDEZ GONZALEZ JOSE MANUEL 
"FOTO CHEMA, CB" DUPLICADO (membro CB EXP. 529)

542 .....405G EGEA VILLAR MARIA DEL VALLE Non cumpre os requisitos recollidos nas bases 3
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419 .....969v DOSINDA CARMEN ENRIQUEZ 
FERNANDEZ Certificado de estar ao corrente con facenda

422 .....773A ALVAREZ OTERO SARA
Recalificar a liña 2: Resolución cese actividade e declaración 
motivo cese

423 .....117V MARRERO FERNANDEZ RODRIGO Copia do DNI con data vixente
425 .....366C DÍAZ DÍAZ EDUARDO Certificado conta bancaria
431 .....839F LEGRA SANCHEZ ERNESTO Certificado de estar ao corrente con facenda

432 .....778W LEGRA MARTINEZ GRISEL
Certificado de que a empresa non completou o 100% da base 
reguladora

436 .....783G LOSADA LOPEZ SANDRA
Certificado conta bancaria e Certificado de estar ao corrente con 
facenda

437 .....380L SANMIGUEL HERVERA ANA ISABEL Copia DNI
439 .....721H SANCHEZ DIAZ ALMUDENA Certificado de estar ao corrente con facenda

440 .....052X LOPEZ NIETO YOLANDA
Certificado de estar ao corrente con facenda  e certificado de 
estar ao corrente coa  seguridade  social

441 .....776V GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA DEL 
ROSARIO 

Copia do DNI, informe vida laboral, Certificado de estar ao 
corrente con facenda,  certificado de estar ao corrente coa  
seguridade  social  e certificado conta  bancaria

442 .....436X PEDRIDO AGUIAR PATRICIA
certificado débedas facenda, certificado débedas seguridade 
social 

443 .....503B TIBURCIO MORILLO SOCORRO
Certificado de que a empresa non completou o 100% da base 
reguladora e certificado de estar ao corrente con facenda

444 .....935A FRAIZ DOMINGUEZ JORGE  Escrituras SL,  Resolución alta autónomo

445 .....236Z GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 
JAVIER Certificado de estar ao corrente con facenda

447 .....876R RIVADA AGUIAR TAMARA
Certificado de estar ao corrente con facenda  e certificado de 
estar ao corrente coa  seguridade  social

451 .....813K RODRIGUEZ LOPEZ YOLANDA Certificado de estar ao corrente coa  seguridade  social
452 .....721J LAMAS BARRIO MAYRA Certificado de estar ao corrente con facenda
453 .....430 EL PLENO NUMERO 3, SL Resolución alta autónomo , certificado conta bancaria
456 .....840T MARTINEZ GARCIA AQUILINA resolución alta autónomo
463 .....343G VAZQUEZ FERNANDEZ ANA MARIA Certificado de estar ao corrente con facenda

464 .....980 GONZALEZ LOPEZ MARIA ANGELES 
“JOYERIA ABELLA”

Copia do DNI solicitante con data vixente, resolución alta 
autónomo solicitante declaración responsable normalizada 
obrigatoria, aclaración titular da explotación 

466 .....403D VILA IGARZA MARTHA JULIA Certificado de estar ao corrente coa  seguridade  social
467 .....798M MENDEZ LOPEZ JOSE Copia do DNI con data vixente
475 .....980 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARIA JESUS Copia do DNI con data vixente
477 .....626T VIDAL RODRIGUEZ SILVIA RECALIFICAR A LINEA 2. Resolución alta autónomo actualizada  
481 .....455Q RODRIGUEZ DIAZ MIGUEL ANGEL Resolución alta autónomo
483 .....246Q CORTIÑAS PEREIRO MERCEDES Certificado de estar ao corrente con facenda
484 .....574G JAVIER MARTE ANA RAMONA Certificado de estar ao corrente coa  seguridade  social
485 .....007R MARTINEZ ALVARADO ERIDANIA Copia do DNI, resolución alta autónomo, informe vida laboral

491 .....721 AUTO ESCUELA RUBIAN SL
Resolución alta autónomo, certificado conta bancaria a nome da 
sociedade

492 .....568V

CAO LOPEZ ENRIQUE

certificado de que a empresa non completou o 100% da base 
reguladora, informe vida laboral, certificado de estar ao 
corrente con facenda  e certificado de estar ao corrente coa  
seguridade  social , certificado conta bancaria

494 .....164Z GUITIAN VAZQUEZ OSCAR Certificado de estar ao corrente con facenda
495 .....380M LOPEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL Certificado de estar ao corrente con facenda
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496 .....040F GUITIAN VAZQUEZ IBAN Certificado de estar ao corrente con facenda
497 .....668T CASTRO VILLAR JOSE ANGEL Certificado de estar ao corrente con facenda
498 .....250E RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ DAVID Certificado de estar ao corrente con facenda

501 .....117 NOVAS RUTAS RS CB
Certificado de estar o corrente coa  seguridade social, certificado 
conta bancaria a nome da  CB

503 .....374X SALGADO VAZQUEZ LOURDES Certificado de estar ao corrente con facenda
505 .....899N FUENTE SALGADO CRISTINA Certificado de estar ao corrente con facenda

510 .....448F SARMIENTO GOMEZ FRANK
Certificado de estar ao corrente con facenda  e certificado de 
estar ao corrente coa  seguridade  social, informe vida laboral

511 .....0654C MUÑOZ PEREZ DANIEL JOSE Certificado de estar ao corrente con facenda

514 .....330S VILLAVERDE FERNANDEZ MARIA 
LORENA Recalificar a liña 5. Certificado de estar ao corrente con facenda

516 .....954D LOPEZ ABELLA TATIANA Certificado de estar ao corrente coa  seguridade  social
517 .....599R DIAZ QUIROGA RUBEN Certificado de estar ao corrente coa  seguridade  social
519 .....954E CORTIÑAS BARROSA RAFAEL Copia do DNI con data vixente
520 .....017L CABRERA DIAZ BYRON RENE Certificado de estar ao corrente con facenda
521 .....273W FERNANDEZ FRIERA FRANCISCO JAVIER Certificado de estar ao corrente con facenda
525 .....015J EL KOHLI MEDER ESHABA Certificado de estar ao corrente con facenda
527 .....755B PEREZ SANCHEZ MARIA JOSE  Copia do DNI con data vixente
528 .....120B VILA ALVAREZ LETICIA Certificado de estar ao corrente coa  seguridade  social

529 .....522 REBOIRO FERNANDEZ MARIA ELENA 
"FOTO CHEMA, CB" RECALIFICAR A LINEA 1: Mellora da solicitude, Escrituras CB y CIF

531 .....586Z PEÑA LOPEZ FATIMA Certificado de estar ao corrente con facenda

536 .....628X
RODRIGUEZ PRIETO MARIA MAR

C RECALIFICAR A LINEA 2: : Resolución cese actividade e 
declaración motivo cese, certificado de estar ao corrente con 
facenda 

537 .....956W
CASTRO CARBALLEDO CARINA

RECALIFICAR A LINEA 2: : Resolución cese actividade e 
declaración motivo cese.  Copia do DNI con data vixente 

540 .....365C PANIAGUA TIBURCIO CATHERINE 
ALTAGRACIA

Certificado de estar ao corrente con facenda e  certificado de 
que a empresa non completou o 100% da base reguladora

544 .....188K BERMUDEZ FERNANDEZ MARIA BEGOÑA
RECALIFICAR A LINEA 2. Declaración responsable normalizada 
obrigatoria.

Sen máis asuntos que tratar, dáse por finalizada a reunión as 14:30 horas, de todo o que, como Secretario, dou fe.”

RESOLVO:

PRIMEIRO.- Prestar aprobación como beneficiarias das solicitudes seguintes:

Nº EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME LIÑA IMPORTE
418 .....445W AKBAR JORRA ASAD 1 1.000 €
420 .....282Y LOSADA RODRIGUEZ URSULA 3 200 €
421 .....153R DOMINGUEZ RODRIGUEZ RITA 1 1.000 €
424 .....885E RODRIGUEZ CEDRON FRANCISCO JAVIER 3 200 €
428 .....497D TRIGO ALVAREZ ANTONIO 2 200 €
429 .....157 EL CANTON DE BAILEN C.B. 1 1.000 €
433 .....349Q LOSADA TOURIÑO MARIA JOSÉ 3 200 €
434 .....822Y LOPEZ RODRIGUEZ LORENA 3 200 €
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435 .....924M VILARIÑO VALCARCEL TANIA 5 200 €
438 .....494K MENDEZ SUAREZ ALICIA 3 200 €
448 .....801P DIAZ PEDRIDO DAVID 2 200 €
454 .....315P RODRIGUEZ ALVAREZ M. ISABEL 1 1.000 €
455 .....154G LOSADA DIAZ CARLOS 3 200 €

455 BIS .....154G RIVAS RIVAS MARINA 3 200 €
457 .....717G MELLE GONZALEZ TAMARA 2 200 €
458 .....696 HOSTAL RIO SOL, S.L. 1 1.000 €
459 .....252L BEARD BEARD JUANA 3 200 €
461 .....380J GONZALEZ LOPEZ DAVID 2 200 €
462 .....152S RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ROSA MARIA 3 200 €
513 .....418F ALVAREZ DOMINGUEZ M. INES 3 200 €
515 .....334B PEREZ GONZALEZ MARIA MERCEDES 3 200 €
518 .....438Q YEPEZ ARAMBULO ANGEL STEVEN 3 200 €
522 .....393H LOPEZ CARREÑO FELIX 2 200 €
523 .....832A SOUTELO GOIAS XOSE LOIS 2 200 €
524 .....202V VALES GONZALEZ CARLOS 2 200 €
526 .....189F PARADA FERNANDEZ MARCOS 3 200 €
535 .....345Z ALVAREZ LOPEZ PABLO 1 1.000 €
539 .....401J ZANOAGA MIHAI 3 200 €
545 .....677H VARELA BLANCO ANA MARIA 3 200 €
547 .....958F LOPEZ RODRIGUEZ MONICA 3 200 €
548 .....002M ALVAREZ RODRIGUEZ MANUEL 3 200 €
549 .....6574 MAGARPA CB 1 1.000 €
550 .....996X LOPEZ VEGA JOSE MANUEL 3 200 €
499 .....216W BARRIGA LARIOS MARIA DE LOS REYES 1 1.000 €
502 .....481Q MARTINEZ FERNANDEZ GERMAN 2 200 €
506 .....607X GONZALEZ LAGO NATALIA 3 200 €
507 .....124A CORTIÑAS GONZALEZ SATURNINO 3 200 €
508 .....217M PEREZ LOPEZ JOSE ANTONIO 3 200 €
509 .....217H VARGAS MIREYA 1 1.000 €
512 .....378Z RODRIGUEZ LOPEZ ANA MARIA 3 200 €
513 .....418F ALVAREZ DOMINGUEZ M. INES 3 200 €
515 .....334B PEREZ GONZALEZ MARIA MERCEDES 3 200 €
518 .....438Q YEPEZ ARAMBULO ANGEL STEVEN 3 200 €
522 .....393H LOPEZ CARREÑO FELIX 2 200 €
523 .....832A SOUTELO GOIAS XOSE LOIS 2 200 €
524 .....202V VALES GONZALEZ CARLOS 1 1.000 €
526 .....189F PARADA FERNANDEZ MARCOS 1 1.000 €
535 .....345Z ALVAREZ LOPEZ PABLO 3 200 €
539 .....401J ZANOAGA MIHAI 2 200 €
545 .....677H VARELA BLANCO ANA MARIA 1 1.000 €
547 .....958F LOPEZ RODRIGUEZ MONICA 3 200 €
548 .....002M ALVAREZ RODRIGUEZ MANUEL 2 200 €
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549 .....6574 MAGARPA CB 3 200 €
550 .....996X LOPEZ VEGA JOSE MANUEL 3 200 €

SEGUNDO.- Desestimar as seguintes solicitudes:

Nº 
EXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME CAUSA

430 .....471W VARELA LOPEZ YOLANDA ALTA AUTONOMO A FECHA 06-03-2020

487 .....529B PORTO VIEITEZ MARCOS Non cumpre os requisitos recollidos nas bases 3.

533 .....312D FERNANDEZ GONZALEZ JOSE MANUEL 
"FOTO CHEMA, CB" DUPLICADO (membro CB EXP. 529)

542 .....405G EGEA VILLAR MARIA DEL VALLE Non cumpre os requisitos recollidos nas bases 3.

TERCEIRO.- Outorgar un prazo de 5 días hábiles para emendar as seguintes solicitudes:

NºEXP. CIF/NIF APELIDOS E NOME DOCUMENTACIÓN REQUIRIDA
415 .....818G LÓPEZ LÓPEZ EVA MARIA Certificado de estar ao corrente con facenda

416 .....832T
DE LA TORRE BUJAN MARIA ANGELES

Certificado empresa conforme o traballador foi incluído nun 
ERTE e certificado de que a empresa non completou o 100% da 
base reguladora 

417 .....180Q BELLO  SANTIAGO ANA IRIS
Certificado de que a empresa non completou o 100% da base 
reguladora e certificado de estar ao corrente con facenda

419 .....969v DOSINDA CARMEN ENRIQUEZ 
FERNANDEZ Certificado de estar ao corrente con facenda

422 .....773A ALVAREZ OTERO SARA
Recalificar a liña 2: Resolución cese actividade e declaración 
motivo cese

423 .....117V MARRERO FERNANDEZ RODRIGO Copia do DNI con data vixente
425 .....366C DÍAZ DÍAZ EDUARDO Certificado conta bancaria
431 .....839F LEGRA SANCHEZ ERNESTO Certificado de estar ao corrente con facenda

432 .....778W LEGRA MARTINEZ GRISEL
Certificado de que a empresa non completou o 100% da base 
reguladora

436 .....783G LOSADA LOPEZ SANDRA
Certificado conta bancaria e Certificado de estar ao corrente con 
facenda

437 .....380L SANMIGUEL HERVERA ANA ISABEL Copia DNI
439 .....721H SANCHEZ DIAZ ALMUDENA Certificado de estar ao corrente con facenda

440 .....052X LOPEZ NIETO YOLANDA
Certificado de estar ao corrente con facenda  e certificado de 
estar ao corrente coa  seguridade  social

441 .....776V GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA DEL 
ROSARIO 

Copia do DNI, informe vida laboral, Certificado de estar ao 
corrente con facenda,  certificado de estar ao corrente coa  
seguridade  social  e certificado conta  bancaria

442 .....436X PEDRIDO AGUIAR PATRICIA
certificado débedas  facenda, certificado débedas seguridade 
social 
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443 .....503B TIBURCIO MORILLO SOCORRO
Certificado de que a empresa non completou o 100% da base 
reguladora e certificado de estar ao corrente con facenda

444 .....935A FRAIZ DOMINGUEZ JORGE  Escrituras SL,  Resolución alta autónomo

445 .....236Z GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 
JAVIER Certificado de estar ao corrente con facenda

447 .....876R
RIVADA AGUIAR TAMARA

Certificado de estar ao corrente con facenda  e certificado de 
estar ao corrente coa  seguridade  social

451 .....813K RODRIGUEZ LOPEZ YOLANDA Certificado de estar ao corrente coa  seguridade  social
452 .....721J LAMAS BARRIO MAYRA Certificado de estar ao corrente con facenda
453 .....430 EL PLENO NUMERO 3, SL Resolución alta autónomo , certificado conta bancaria
456 .....840T MARTINEZ GARCIA AQUILINA resolución alta autónomo
463 .....343G VAZQUEZ FERNANDEZ ANA MARIA Certificado de estar ao corrente con facenda

464 .....980 GONZALEZ LOPEZ MARIA ANGELES 
“JOYERIA ABELLA”

Copia do DNI solicitante con data vixente, resolución alta 
autónomo solicitante declaración responsable normalizada 
obrigatoria, aclaración titular da explotación 

466 .....403D VILA IGARZA MARTHA JULIA Certificado de estar ao corrente coa  seguridade  social
467 .....798M MENDEZ LOPEZ JOSE Copia do DNI con data vixente
475 .....980 RODRÍGUEZ  RODRÍGUEZ  MARIA JESUS Copia do DNI con data vixente
477 .....626T VIDAL RODRIGUEZ SILVIA RECALIFICAR A LINEA 2. Resolución alta autónomo actualizada  
481 .....455Q RODRIGUEZ DIAZ MIGUEL ANGEL Resolución alta autónomo
483 .....246Q CORTIÑAS PEREIRO MERCEDES Certificado de estar ao corrente con facenda
484 .....574G JAVIER MARTE ANA RAMONA Certificado de estar ao corrente coa  seguridade  social
485 .....007R MARTINEZ ALVARADO ERIDANIA Copia do DNI, resolución alta autónomo, informe vida laboral

491 .....721 AUTO ESCUELA RUBIAN SL
Resolución alta autónomo, certificado conta bancaria a nome da 
sociedade

492 .....568V

CAO LOPEZ ENRIQUE

certificado de que a empresa non completou o 100% da base 
reguladora, informe vida laboral, certificado de estar ao 
corrente con facenda  e certificado de estar ao corrente coa  
seguridade  social , certificado conta bancaria

494 .....164Z GUITIAN VAZQUEZ OSCAR Certificado de estar ao corrente con facenda
495 .....380M LOPEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL Certificado de estar ao corrente con facenda
496 .....040F GUITIAN VAZQUEZ IBAN Certificado de estar ao corrente con facenda
497 .....668T CASTRO VILLAR JOSE ANGEL Certificado de estar ao corrente con facenda
498 .....250E RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ DAVID Certificado de estar ao corrente con facenda

501 .....117 NOVAS RUTAS RS CB
Certificado de estar o corrente coa  seguridade social, certificado 
conta bancaria a nome da  CB

503 .....374X SALGADO VAZQUEZ LOURDES Certificado de estar ao corrente con facenda
505 .....899N FUENTE SALGADO CRISTINA Certificado de estar ao corrente con facenda

510 .....448F SARMIENTO GOMEZ FRANK
Certificado de estar ao corrente con facenda  e certificado de 
estar ao corrente coa  seguridade  social, informe vida laboral

511 .....0654C MUÑOZ PEREZ DANIEL JOSE Certificado de estar ao corrente con facenda

514 .....330S VILLAVERDE FERNANDEZ MARIA 
LORENA Recalificar a liña 5. Certificado de estar ao corrente con facenda

516 .....954D LOPEZ ABELLA TATIANA Certificado de estar ao corrente coa  seguridade  social
517 .....599R DIAZ QUIROGA RUBEN Certificado de estar ao corrente coa  seguridade  social
519 .....954E CORTIÑAS BARROSA RAFAEL Copia do DNI con data vixente
520 .....017L CABRERA DIAZ BYRON RENE Certificado de estar ao corrente con facenda
521 .....273W FERNANDEZ FRIERA FRANCISCO JAVIER Certificado de estar ao corrente con facenda
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525 .....015J EL KOHLI MEDER ESHABA Certificado de estar ao corrente con facenda
527 .....755B PEREZ SANCHEZ MARIA JOSE  Copia do DNI con data vixente
528 .....120B VILA ALVAREZ LETICIA Certificado de estar ao corrente coa  seguridade  social

529 .....522 REBOIRO FERNANDEZ MARIA ELENA 
"FOTO CHEMA, CB" RECALIFICAR A LINEA 1: Mellora da solicitude, Escrituras CB y CIF

531 .....586Z PEÑA LOPEZ FATIMA Certificado de estar ao corrente con facenda

536 .....628X
RODRIGUEZ PRIETO MARIA MAR

C RECALIFICAR A LINEA 2: : Resolución cese actividade e 
declaración motivo cese, certificado de estar ao corrente con 
facenda 

537 .....956W
CASTRO CARBALLEDO CARINA

RECALIFICAR A LINEA 2: : Resolución cese actividade e 
declaración motivo cese.  Copia do DNI con data vixente 

540 .....365C PANIAGUA TIBURCIO CATHERINE 
ALTAGRACIA

Certificado de estar ao corrente con facenda e  certificado de 
que a empresa non completou o 100% da base reguladora

544 .....188K BERMUDEZ FERNANDEZ MARIA BEGOÑA
RECALIFICAR A LINEA 2. Declaración responsable normalizada 
obrigatoria.

*Os solicitantes aos que se lles requira o certificado de estar o corrente con facenda  poderán solicitar a súa expedición a 
través de autorización normalizada obrigatoria asinada,  que está  dispoñible no Concello.

CUARTO.- Dar traslado do presente decreto aos interesados e a publicación na páxina web.-

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario
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